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45سال پیش در چنین روزی، روزنامه »خراسان« نوشت:
ساعت ۸ بامداد دیروز هنگامی که نوبت به امتحان رانندگی 
مردی به نام محمود رســید، نامبرده پشت فرمان اتومبیل 
قرار گرفت و در حالی که افســر دایره راهنمایی و رانندگی 
جهت آزمایــش از نامبرده بغل دســت وی نشســته بود، در 
خیابان های شهر به راه افتاد و در لحظه ای که می خواست 
دنده عوض کند، ناگهان دچار سکته قلبی شد و جان سپرد.
افسر مزبور با مشاهده این صحنه نامبرده را به امید معالجه 
به بیمارستان سوانح منتقل کرد که در بیمارستان معلوم شد 
که وی فوت کرده است. جسد وی به سردخانه بیمارستان 
حمل شد و جریان حادثه از طریق مقامات مربوطه به دادسرا 
و پزشکی قانونی اعلام گردید و پس از طی تشریفات قانونی 

و صدور اجازه دفن به خاک سپرده شد.

چهارشنبه بازار مشهد سوخت	 
چهارشــنبه بــازار مشــهد طعمــه حریق شــد و خســارت 
هنگفتی به بار آورد. این بــازار محل فروش انواع مختلف 
لــوازم زندگــی دســت دوم بــود. در ایــن حریــق بیش از 
۲۰۰نفر خســارت مالی دیدند. گفته می شود خسارات 

وارده نزدیک بــه دو میلیون تومان بوده اســت.حجم این 
حریق بــه حدی بود که شــعله های آتش از چنــد کیلومتر 
دورتر و از هر گوشــه مشــهد بــه خوبــی قابل رویــت بود.
شاهدان به خبرنگار ما گفتند؛ حدود ساعت ۶:۲۰ بعد از 
ظهر روز یک شنبه ناگهان یکی از فروشندگان چهارشنبه 
بازار فریاد زد: »آتش... آتش« و متعاقب آن از داخل یکی از 
دکه های فروش ابزار چوبی واقع در مرکز چهارشنبه بازار 
آتش زبانه کشــید. حریق بلافاصله تلفنی به آتش نشانی 
اطلاع داده شــد و اتومبیل هــای آتش نشــانی و مأموران 
در محل حاضــر شــدند.اگرچه ماموران آتش نشــانی در 
کمتر از چند دقیقــه در محل حضور یافتنــد اما در همین 
مدت کوتاه هــم به علت وجــود صدهــا در و پنجره چوبی 
و حصیــر و گونــی و دیگر وســایل مختلف قابل اشــتعال، 
آتش به ســرعت گســترش یافت. مأمورین آتش نشانی با 
کمک مردم و مامورین انتظامی و شــهرداری به خاموش 
کردن شــعله های آتــش پرداختند.تلاش های فــراوان، 
پس از ســاعتی به نتیجه رســید و آتشــی که می رفت تا به 
ساختمان های اطراف سرایت کند، مهار شد و پس از چند 

ساعت کاملا خاموش گردید.

با شاعران
شفیعی کدکنی

داوودی با »هزارپا« برمی گردد	 
داوودی پس از 1۸ سال دوباره به سراغ ژانر طنز 
رفته اســت تا مخاطبان پرده نقره ای را با شکل و 
شمایلی نو غافلگیر کند. اما او این رجوع به قالب 
کمدی را نه به دلیل داغ و پُرمخاطب بودن گیشه 
طنز در ســینمای ایران که از روی دغدغه دنبال 
می کند. اعتقاد دارد؛ بعد از یک سری فیلم هایی 
که بــا توفیق نســبی روبــه رو می شــود، ترجیح و 
تجربه اش این است که آن الگوهای مصرف شده 
را تکرار نکند.وی بیان می کند: با وجود فشــار و 
اصرار بیرونی، ترجیح دادم در مســیر باد موافق 
نخوابم و از قضــا دوباره وارد موضوعی شــوم که 
برایم چالش برانگیز باشد. دلیل دیگر بازگشتم 
این است که احساس کردم شرایط روانی جامعه 
ما رو به افسردگی گاه شدید می رود و لازم است 
بیشــتر روی اوقات فراغت درســت مردم تکیه و 
برنامه ریزی کنیــم. از آن جایی کــه همواره نگاه 
به حوزه کمدی بر محور سرگرم ســازی متمرکز 
است، تلاش کردم با ســلیقه مردم حرکت کنم و 
به جای در نظر گرفتن کفِ این سلیقه، سقف آن 

را در نظر بگیرم و فیلمم را بر آن اساس بسازم.
وی بر این باور اســت که فرم و انتخاب های فیلم 
ســازی اش همــواره بــه شــرایط بســتگی دارد، 
هیچ گاه روی یــک گونــه و نگاهی خــاص تاکید 
نداشته و شــرایط عمومی اجتماعی و نیاز روانی 

خودش و جامعه موتور محرکه او بوده است.
از نــگاه داوودی، گاهــی بعضــی موضوعــات 
جذابیت یا حتــی ضرورتش بــرای پرداخت را از 
دست می دهد و این جاســت که او به عنوان یک 
فیلم ســاز راهش را ســمت دیگری کج می کند و 

سراغ بحث تازه ای می رود.
وی از غافلگیری هایــی می گویــد کــه در فیلــم 
در دســت ســاختش »هزارپــا« بــرای مخاطــب 
درنظر گرفته و بیــان می کند: ایــن فیلم چندان 
معمولی نیســت و دارای یک ســری استثنائاتی 
در فُرم یا شــکل ارائه خواهد بود. فیلمی که گره 
داســتانی اش در دهــه ۶۰ اتفــاق می افتد ولی 
شــبیه فیلم های موفق دیگر همکارانم نیســت. 
موضــوع »هزارپا« واقعــا برای خودم جــذاب بود 
و به نظــرم، نوع نــگاه در ایــن فیلم تا بــه حال در 
ســینمای ایران تجربه نشــده است. شــاید برای 
اولین بار شــوخی کردن با عناصری با این شکل 
و فــرم در چهارچوبــی تصویری اتفــاق می افتد. 
داوودی تاکیــد می کند: در هیچ شــرایطی روی 
موفقیت هــا حســاب بــاز نمی کنم، حتــی نقاط 
پررنــگ کارنامــه ام را کنــار می گذارم تــا خودم 
را تکــرار نکنــم، چه رســد بــه ایــن کــه دنباله رو 

موفقیت های دیگران باشم.

جوان گرایی در سینما، فرصت 	 
رسیدن به بیانی نو

وی رویکــرد جوان گرایــی در ســینما را فرصتی 
نو برای رســیدن به زبانی نو می دانــد و در ادامه 
تصریح می کند: این روند را به شرطی که حدود 
و اندازه رعایت شــود، منفی نمی دانــم. قطعا به 
نسبت تعادلی که باید در همه امور از جمله سینما 
رعایت شود، به شدت اعتقاد دارم. افراط و تفریط 
در زمینه جوان و تجربه گرایی، به اصول ســینما 
ضربه می زند و باید زمینه حضــور و فعالیت تمام 

گروه ها و نسل ها، به تناسب فراهم شود.
او روند حرکت ســینمای ایران را در شمای کلی 
آن رو به رشد می داند و می گوید: این هنر با اوج 
و فرودهایــی در دوره های مختلــف مواجه بوده 
است. بنابراین بسیاری از فیلم سازان نسل های 
گذشــته باید به این تفاوت در لحن ســینما توجه 
جدی داشته باشند تا خودشان را با این تغییرات 
هماهنگ و ارتباط  شــان را با بدنه ســینما حفظ 

کنند.

کاش من و پیمان قاسم خانی »بوی 	 
خوش زندگی« را نمی ساختیم

او قاطبــه پرداختش بــه موضوعات در ســینما را 
با محوریت »خانواده« می دانــد و می گوید: هیچ 
وقت خودم را محدود به اسپانسر خاصی نکردم و 
هرگز تحت نفوذ هیچ حامی مالی نبودم. همیشه 
گروه بازیگران به اراده خودم انتخاب شــده اند، 
مگر این که اسپانسر کار و قرارداد را نپذیرد. اما 
خواه ناخواه این آفت و دیگر مسائل ریز و درشت 

در سینمای ما وجود دارد.
داوودی، پرورش یافته تلویزیون است؛ بنابراین 
تعلق خاطری خاص به این جعبه جادویی دارد و 
در همین باره بیان می کند: دوست داشتم رسانه 
ملی آن قدر ملی بود که آثار شاخص ادبیات ما را 
که پایه تاریخ و فرهنگ سرزمین ماست، به تصویر 
بکشد. وقتی شاهد ساخت و نمایش آثار ضعیف 
از قاب رســانه ملی هســتیم، باید به تبــع منتظر 
نــزول هر ســاله جایگاهــش در میــان مخاطبان 

هم باشیم. 
بــا همــه ایــن اوصــاف، از کارنامــه هنــری خود 
هیچ اثــری را به عنوان یک کار شــاخص انتخاب 
نمی کنــد و جــای آن از فیلمی می گویــد که آرزو 
دارد از کارنامه اش حذف شود؛» اگر می توانستم، 
فیلم سینمایی »بوی خوش زندگی« را از پرونده 
کاری خودم حذف می کردم. زیرا خودم و پیمان 
قاســم خانی به عنــوان نویســنده مشــترک آن، 
خواستیم جنس دیگری از کمدی را تجربه کنیم 
که ظاهرا برای مخاطب آن دوران و بضاعت فنی 
ســینمای ما ایده ای جاه طلبانه بــود و حاصلش 

کاری نچسب شد.«
او در ادامه صحبت هایش گوشه چشمی دارد به 
جشنواره فیلم فجر و آینده آن را غبارآلود توصیف 
می کنــد و می گویــد: وابســتگی این جشــنواره 

به نهادهای دولتی باعث شــده تا ابعــاد هنری و 
صنعتی ایــن برنامه، بالقــوه بماند و بــا تغییرات 
سیاسی و اجتماعی، در هر برهه نیازها و شرایط 

جشنواره نیز دستخوش تغییر و تحول شود.
وی تاکیــد می کنــد: به نظــر من هیچ مســئولی 
کاملًا مقصر نیســت و در هــر دوره بــه مقتضای 
شــرایط و مســئولیت ها، نــوع مدیریــت و قواعد 
تازه ای در این بخش تجربه شده است. همه این 
عوامل موجب شده است تا چشم انداز جشنواره 
برای هیچ کس از جمله پیش کسوتان این عرصه 
روشــن نباشــد؛ در حالی که به راحتی می توان 
ثبات را در رویکرد جشــنواره های خارجی دید. 
این مســئله باعــث کاهــش جایگاه ارزشــی این 
جشــنواره و در مقابل افزایش چالش های پیش 

روی آن خواهد شد.

تجربه شیرین همکاری با »آقای بازیگر« 	 
در ادامــه صحبتمــان، بحث ســمت علایق دیگر 
او می رود. آشــپزی کردن را خیلی دوســت دارد 
و اســتاد پختن قرمه سبزی اســت. معتقد است 
اهمیت آشپزی و نقش هنر در آن، کمتر از سینما 

نیست.
داوودی برایمــان تعریف می کند کــه از کودکی 
با لذت مطالعه خو گرفته و اغلــب اوقاتش در آن 
دوران به همنشــینی با کتاب می گذشته است. 
به غیر از مطالعه مطالب روز و برخی تحلیل های 
رسانه ای، بیشتر به خواندن رمان علاقه دارد. از 
دیگر تعلقاتش دیدن فیلم اســت و شاخص ترین 
فیلم ســاز را »بیلی وایلــدر«؛ ســتاره کارگردانی 
جهــان ســینما و صاحــب شــش جایزه اســکار، 

معرفی می کند.   
وسط حرف هایمان ناگهان می رسیم به عزت ا... 
انتظامــی، اســتاد برجســته ســینمای ایــران که 
در فیلــم »زادبوم« جلــوی دوربین او رفته اســت. 
برایمان از تجربــه این همــکاری می گوید: همان 
اول کار کــه فیلم نامــه را بــه وی دادم بــا روی باز 
پذیرفت؛ بــا وجود این کــه نقش او کوتــاه بود، اما 
میزان توجهی که به درست و خوب اجرا شدن این 
نقش داشــت، برایم حیرت انگیز بــود. معمولا در 
این سن و سال توقع داریم، آدم ها بی حوصله و در 
کار بی تفاوت باشند، ولی او مانند جوانی که فیلم 
اولش را بازی می کند و سرنوشت حیاتی آینده اش 
به ایــن کار وابســته اســت، مقابــل دوربیــن قرار 
گرفت.این کارگردان سینما خاطر نشان می کند: 
خوب یادم می آید، روی نســخه ای که به وی داده 
بودیم، در بخش مربوط بــه نقش خودش، آن قدر 
حاشیه نویســی کرده بــود که از خــود متن اصلی 
بیشتر شده بود. وقتی این میزان مسئولیت پذیری 
یک هنرمنــد را برای ایفــای هر چه بهتر نقشــش 
دیــدم، رمــز مانــدگاری انتظامــی را در قیــاس با 
صدهــا بازیگــر دیگــر درک کــردم.او امیــد دارد 
که روزگاری را به چشــم ببیند کــه انتظامی های 

بیشتری به سینمای ایران اضافه شوند.
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                          یادداشت         

دکتر حسین صمصامی

عضو هیئت علمی اقتصاد دانشگاه شهید بهشتی

ضرورت اصلاح نظام بانکی در 
جهت حل مشکلات اقتصادی

قانون عملیات بانکی بدون ربا 34ساله شده است اما 
نظام بانکی همچنان در روند اعطای سپرده گذاری و 
پرداخت تســهیلات با مشــکلاتی روبه روست و شائبه 

ربوی بودن به معاملات بانکی وارد می شود.
اما این روند ربوی شدن نظام بانکی و انحراف از اجرای 
قانون یکــی از عوامل اصلــی بروز بحــران اقتصادی، 
افزایش بیکاری و کاهش رشد اقتصادی کشور است. 
در حالی که اگــر قانون بانکداری بــدون ربا به صورت 
دقیق عملیاتی می شــد، شاهد مشــارکتی واقعی در 

بخش تولید بودیم. 
به بیان دیگر در شــرایطی که اقتصاد با ظرفیت تولید 
بــدون اســتفاده و بدون بــازار مواجــه اســت، اجرای 
دقیق این قانون، اثر رشــد نقدینگــی را بر تورم خنثی 
می کند. در این شرایط، اثر بخشی نقدینگی بر تولید 
به شــدت افزایش می یابد و رشــد اقتصــادی تقریبا با 
رشد نقدینگی معادل می شــود. متاسفانه در شرایط 
فعلی این هماهنگی در اقتصاد ایــران، وجود ندارد و 
همواره رشد نقدینگی بسیار بیشتر از رشد اقتصادی 

بوده است.
براســاس آمارهای بانک مرکــزی، نقدینگــی تیرماه 
امســال نســبت به تیرماه ســال گذشــته ۲3.3 رشد 
یافته و عامــل اصلی این روند نیز سیســتم بانکی بوده 
اســت. همچنیــن آمارهای بانــک مرکــزی در همین 
دوره حاکــی از آن اســت که 4۰.۶ درصد تســهیلات 
در قالــب مشــارکت مدنــی و ۲5.4 درصــد در قالب 
فروش اقســاطی ارائه شده اســت. در سال 1395 بر 
اســاس آمار بانک مرکزی 54۸ هزار میلیــارد تومان 
تسهیلات پرداخت شده است.اما چنان چه این حجم 
از تسهیلات در قالب عقود اسلامی و به صورت واقعی 
و صحیح منعقد و ایــن نقدینگی و تســهیلات به حوزه 
تولید تزریق می شد، شاهد ارتقای این بخش و توامان 

رشد اقتصادی بودیم. 
نکته قابل توجه آن است که ۶۰ تا 7۰ درصد از 54۸ 
هزار میلیارد تومان تسهیلات پرداخت شده؛ استمهال 
تسهیلات پرداخت شــده در ســنوات قبل است که به 
بانک برنگشته است و هر ســال بر بهره آن افزوده می 
شــود، این مســئله حتما ربا به شــمار می آید. از سوی 
دیگر بانک مرکزی در تیرماه امسال اعلام کرد 1۰9۲ 
هزار میلیارد تومان ســپرده ســرمایه گذاری مدت دار 
در سیســتم بانکی وجود دارد که اگر به طور متوســط 
۲۰ درصد به آن ها بهره تعلق گیرد، باید مبلغی حدود 
۲۲۰ هزار میلیارد تومان به ســپرده ها بهره پرداخت 
شــود، حال این بهره ها باید یا از محل منابع بانک یا از 

بهره تسهیلات اعطایی آن تامین شوند. 
این بهــره تســهیلات صرف نظــر از ایــن کــه در تولید 
استفاده شــده یا نه، در قســمت دارایی ترازنامه بانک 
ها محاسبه می شــود. حال آن که در واقع بهره مندی 
اصلــی از ایــن ظرفیــت مالــی حاصــل نشــده و صرفا 
سودآوری کاذب در سیستم بانکی افزایش یافته است. 
این نوع محاسبه سود بدون توجه به عملکرد واقعی آن 
در اقتصاد، انگیزه های تولید را از بین می برد. به بیان 
دیگر نرخ سود زیاد موجب می شود تسهیلات در بخش 
تولید هزینه نشود و بالعکس در حوزه قاچاق و واردات 
کالاهای غیرضــروری صرف شــود. این حجــم زیاد و 
سرســام آور ســود بانکی پرداختی با توجه به توزیع به 
شدت نامتعادل نقدینگی در کشــور، نابه سامانی در 
توزیع ثروت را موجب می شــود و تبعات ناخوشایندی 

در جامعه بر جای می گذارد.
در واقع رشد نقدینگی و حاصل نشدن نفحات آن برای 
بخش واقعی اقتصاد یکی از نشــانه های نبود کارکرد 

درست سیستم بانکی کشور است.
در مجموع، در چنین شــرایطی، تقویت انضباط پولی 
و کنترل رشد نقدینگی از اهمیت فراوانی برای حفظ 
دستاوردهای به دست آمده در زمینه کنترل نرخ تورم 
برخــوردار بوده که بایــد مورد توجه سیاســت گذاران 
قرار گیــرد. با توجــه به اثرپذیــری نــرخ ارز از تحولات 
نقدینگی؛ کنترل رشد این بخش از حیث حفظ ثبات 
بــازار ارز و تضعیــف انتظــارات تورمی و به طــور کلی، 
ایجــاد ســازگاری میان سیاســت هــای پولــی و ارزی 

اهمیت فراوانی دارد.
اگر بانک ها طبق قانون عمل می کردند، امروز با این 

حجم معوقه بانکی روبه رو نبودیم.
بعد از گذشــت ســه دهه از تصویــب قانــون بانکداری 
بدون ربا در کشور، تجربه نشــان می دهد که هیچ گاه 
نتوانستیم تئوری بانکداری بدون ربا را به مرحله عمل 

برسانیم.
اقتصاد مالی و بانکی در جهان با سرعت زیادی در حال 
رشد و گسترش است؛ برای آن که بانکداری اسلامی 
از این رشد و توسعه عقب نماند نیاز است که تحقیقات 
علمی و ابزارســازی های مالی متناســب بــا نیازهای 

جدید عصر نو انجام شود.
بایــد پذیرفت کــه در رونــد توســعه مفهــوم بانکداری 
اســلامی؛ عملکرد موفقی نداشــته ایم.علاوه بر این، 
ضعف پژوهش در تهیه محتوای علمی، نقص در قانون 
گــذاری و سیاســت گذاری و همچنین اجــرای ناقص 
مقررات و قوانین موجود باعث شده تا آن چه که از این 

قانون انتظار می رفت محقق نشود.
به هر جهت، بعد از گذشــت ســه دهــه از تصویــب قانون 
عملیات بانکی بدون ربا، نیاز است تا بازنگری هایی جدی 
در ســاختار آن صورت گیرد و خلأها و نقایص آن اصلاح 
شود تا در کوتاه ترین زمان ممکن شاهد سامان یافتن این 
بحث باشیم. دشواری های امروز ما در عرصه اقتصادی 
با اذعان به ســهم و نقش سیســتم بانکی در آن، ضرورت 
شــتاب دادن به رویکردهای اصلاحــی را دوچندان می 
کند. امید است که ساختار تصمیم گیر و تصمیم ساز نیز 

با دغدغه جدی تر این موضوع را پیگیری کنند.

خط خطی

صالحی

گفت وگو با »ابوالحسن داوودی« کارگردان خراسانی که یک سیمرغ در کارنامه دارد

چشم انداز جشنواره فجر غبارآلود است

حکمت روز

امام علی)ع(

انسان، با نیت خوب و اخلاق خوب، به تمام آن چه در جست وجوی آن است، از زندگی خوش و امنیت محیط و 
روزی زیاد، دست می یابد.
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منبع: سازمان صنعت، معدن و تجارت خراسان رضوی

واحدقیمت )تومان(کالا

کیلو گرم۲7۰۰گوجه فرنگی

کیلوگرم1۸۰۰سیب زمینی

کیلو گرم۲۰۰۰پیاز زرد

کیلو گرم۶3۰۰عدس کانادایی

کیلو گرم73۰۰لوبیا قرمز

حلب 5 ۲35۰۰روغن نباتی جامد
کیلویی

واحدقیمت )تومان(کالا

کیلو گرم73۰۰برنج پاکستانی درجه یک 

5۲۰۰روغن مایع
 بطری

 ۸1۰ گرمی

کیلو گرم۶5۰۰مرغ گرم

گوشت گوسفندی 
کیلو گرم37۰۰۰)لاشه(

گوشت گوسفندی
کیلو گرم475۰۰)ران بی چربی(

نمای  ایوان 
نقاره خانه از بست 

پایین خیابان و 
گوشه ای از صحن 

عتیق
عکس: آرتور اوپهام پوپ، 

ایران شناس آمریکایی، تاریخ 
احتمالی: 1315 خ-برگرفته از 

پایگاه اینترنتی کتابخانه  هنرهای 
زیبای دانشگاه هاروارد.

رضا رفیع، طنزپرداز خراسانی در پستی اینستاگرامی به طنز از علاقه ایرانیان به »ته دیگ« نوشت. در 
بخشی از این مطلب آمده است: »علاقه ایرانیان به »ته دیگ« بر کسی پوشیده نیست. بسیاری از مردم 
ایران، برنج را به عشق ته دیگش درست می کنند. باستان شناسان شواهدی در دست دارند که نشان 
می دهد حتی ایرانیان باستان نیز علاقه شدیدی به ته دیگ داشتند و شاهان هخامنشی، هرگاه که می 
خواستند مهمانی را بیشتر تحویل گیرند و محبت خاص خود را به وی نشان دهند؛ پس از پذیرایی با انواع 
اشربه و اطعمه، به عنوان سورپرایز برای او ته دیگ می آورده اند... شاید باور نکنید خود بنده در سال 68 
که در سربازی بودم و یک چند ماهی را در واحد "ش.م.ر" )مخفف شیمیایی،میکروبی،رادیواکتیو؛ که به 
شوخی به آن شمر می گفتم!( در پادگانی وابسته به لشکر ثامن الائمه در مهاباد خدمت می کردم؛ روزی 
به هنگام ناهار، صدای تیر هوایی شنیدم. بیرون دویدم. با کمال تعجب دیدم که چند نفر سرباز بر سر ته 

دیگ دعوایشان شده و مجبور شدند برای متفرق کردن جمعیت، تیراندازی کنند!
فلذا اگر ادعا کنم که ما ملت ایران، کشته مرده ته دیگ هستیم، حرفی به گزاف و لاف نگفتم...«

برزو ارجمند 
در پستی 

اینستاگرامی از 
آغاز اکران اشنوگل 

در سینماهای 
ایران در آینده 

نزدیک خبر داد.

امیرحسین صدیق 
در صفحه شخصی 
خود تصویری از 
سریال »محکومین« 
به کارگردانی سید 
جمال حاتمی و تهیه 
کنندگی بهروز 
مفید منتشر کرد.

ورودش به عالم هنر، مصادف می شود با یک 
اتفاق بدیــع و آن فرصــت همکاری با رســول 
صدرعاملی کارگردان نام آشــنای »گل های 
داوودی« اســت. پس از تجربه ســاخت شش 
فیلم، در اواخر دهه 7۰  با »مرد بارانی« بر پرده 
سینما خوش می درخشد. از آن به بعد نامش با 
شمار زیادی از آثار موفق تلویزیونی و سینمایی 
پیوند می خورد که »تقاطع«، »زادبوم« و خاصه 
»رخ دیوانه« از جمله آن ها هستند. اما همیشه 
در اوج نبــوده و خــودش اذعــان دارد که فیلم 
»بــوی خــوش زندگــی« کــه تجربه مشــترک 
نویسندگی او با پیمان قاســم خانی و علیرضا 
خمســه اســت، یکی از نقــاط ضعــف کارنامه 
اش به شــمار می آید. با »ابوالحسن داوودی« 
کارگردان خراســانی و صاحب نشان سیمرغ 
از سی و سومین جشــنواره فجر، در خصوص 
تجارب دیروز و امروزش در عرصه فیلم سازی  

به گفت وگو نشستیم:


